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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę łóżek szpitalnych (z terminem składania 
ofert w dniu 10.06.2022r.) 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie 
(Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw. 
wpłynęły następujące zapytania: 
 
 
Pytania 1-75 dotyczą zadania nr 1  
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami poruszającymi się wraz z segmentem pleców 
oraz barierkami nie poruszającymi się wraz z segmentami nożnymi? Barierki zabezpieczają 
pacjenta na całej długości łóżka to jest od szczytu głowy aż do szczytu nóg pacjenta oraz w 
pozycji siedzącej? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 2 
W nawiązaniu do pkt. 38 tabeli z parametrami technicznymi czy Zmawiający dopuści łóżko 
posiadające barierki boczne wyposażone w wyświetlacz LCD informujący o uzyskaniu kąta 
segmentu oparcia pleców 150, 300, 450 oraz kąta przechyłu leża 12°, co jest parametrem 
równoważnym do opisanego w SWZ? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3 
Czy w związku z pkt. 29 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z 
możliwością uzyskania pozycji mobilizacyjnej za pomocą kilku przycisków? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 35-91cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
 



 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 28 cm, co nieznacznie różni 
się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 260 kg? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o bezpiecznym obciążeniu 260 kg. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwiękową informacją o najniższym położeniu leża? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70 stopni, 
co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-40°? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia 
pleców) w zakresie min. 10 cm? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11 
Czy w związku z pkt. 30 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z 
diodową informacją o zablokowanych funkcjach, bądź ukazującą się na wyświetlaczu LCD? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z oddzielnym przyciskiem do sterowania funkcją autokontur 
znajdującą się na pilocie przewodowym i panelu w barierkach bocznych od strony zewnętrznej? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 



 

 

Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwigniami blokady hamulca znajdującymi się 
bezpośrednio przy kołach od strony nóg pacjenta? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołem artystycznym nie wyodrębnionym kolorystycznie, co 
wydaje się parametrem zbędnym? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi opuszczanymi poniżej poziomu 
materaca, ale nie pod leże? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwoma uchwytami do unieruchamiania materaca na leżu po 
każdej stronie dłużnego boku, które w pełni zabezpieczają materac przed przesuwaniem się? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac bez właściwości statycznych? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający w pkt. 5 OPZ dopuści łóżko z konstrukcją opartą o system ramion 
wznoszących w celu zwiększenia stabilności leża bez względu na rozłożenie ciężaru na całej 
jego powierzchni? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający w pkt. 16 OPZ dopuści łóżko z regulacją elektryczną wysokości leża, w 
zakresie 400 mm do 850mm gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca 
„zeskakiwaniu z łóżka”? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 20 
Czy Zamawiający w pkt. 18 OPZ dopuści łóżko z regulacją elektryczną części plecowej w 
zakresie 0-72°? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający w pkt. 20 OPZ dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w 
zakresie 0-40°? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający w pkt. 33 OPZ dopuści łóżko z pojedynczymi kołami 150 mm z centralnym 
systemem hamulcowym? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający w pkt. 34 OPZ dopuści łóżko bez piątego koła kierunkowego? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający w pkt. 35 OPZ dopuści łóżko z centralna blokada wszystkich kół 
jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy przy każdym z 2 kół jezdnych (od strony nóg) z 
kolorystycznym oznaczeniem funkcji dźwigni? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający w pkt. 36 OPZ dopuści łóżko z pojedynczymi kołami o średnicy 150mm bez 
widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed 
zanieczyszczeniem gwarantujące doskonałą mobilność łóżka, koła jezdne antystatyczne bez 
oznaczenia kolorystycznego? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający w pkt. 37 OPZ dopuści łóżko wyposażone w dzielone barierki boczne, 
zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości leża. Możliwość składania barierki przy użyciu jednej 
ręki? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 



 

 

Pytanie 27 
Czy Zamawiający w pkt. 41 OPZ dopuści łóżko posiadające barierki tworzywowe poruszające 
się wraz z segmentami leża w części pleców – zabezpieczające pacjenta również w pozycji 
siedzącej? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 28 
Czy Zamawiający w pkt. 45 OPZ dopuści łóżko, bez oświetlenia pod łóżkiem? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający w pkt. 55 OPZ dopuści łóżko, z poziomym uchwytem na butlę z tlenem, 
montaż bez użycia narzędzi – 1szt/1 łóżko? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 30 
Ad. 7 - Czy Zamawiający dopuści 2200 mm (± 35 mm) długości zewnętrznej łóżka przy 
spełnieniu pozostałych wymogów w punkcie 7? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 31 
Ad. 16 – Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie 370 – 750 mm 
(± 25 mm)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 32 
Ad. 17 – Czy Zamawiający zgodzi się przyznać maksymalną ilość punktów za wskaźnik 
najniższego położenia leża w postaci diod LED podświetlających na zielono powierzchnię pod 
leżem? W przypadku pozycji powyżej najniższego poziomu diody świecą na czerwono. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 33 
Ad. 18 - Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację segmentu pleców w zakresie 0-60° 
(± 7°) 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 34 
Ad. 24 – Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną pozycji Trendelenburg’a i anty-
Trendelenburg’a min. 12° – sterowanie na panelu sterowniczym montowanym na szczycie 
łóżka od strony nóg oraz dla pozycji Trendelenburg’a/antyszokowej po stronie zewnętrznej 
sterowników wbudowanych w barierki boczne? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 35 
Ad. 25 – Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną do pozycji krzesła kardiologicznego 
- sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na 
panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach 
wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 36 
Ad. 27 – Czy Zamawiający dopuści elektryczną funkcję CPR oraz elektryczną funkcję anty-
szokową oznaczone odrębnymi kolorami i odpowiednim piktogramem na sterownikach 
wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej oraz tym samym (czerwonym) kolorem 
na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg? Obie funkcje omijają 
blokadę sterowania.  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 37 
Ad. 29 – Czy Zamawiający dopuści elektrycznie regulowaną pozycję łóżka ułatwiającą wejście 
i zejście z łóżka pacjentowi, przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim 
piktogramem na dodatkowym panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony 
głowy oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony wewnętrznej? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 38 
Ad. 30 - Czy Zamawiający dopuści blokadę wymaganych w punkcie nr 30 funkcji 
sygnalizowaną z poziomu minimum panelu sterowniczego wieszanego od strony nóg? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 39 
Ad. 32 - Czy Zamawiający dopuści wskaźnik ładowania baterii lub akumulatora widoczny w 
panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 



 

 

Pytanie 40 
Ad. 35 - Czy Zamawiający dopuści blokadę wszystkich kół jednocześnie, dźwignie hamulców 
i jazdy przy min. 2 kołach jezdnych z kolorystycznym oznaczeniem funkcji dźwigni? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 41 
Ad. 36 - Czy Zamawiający dopuści wszystkie cztery koła antystatyczne, bez konieczności 
oznaczania odrębnym kolorem, oraz o wymaganej średnicy 150 mm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 42 
Ad. 42 - Czy Zamawiający dopuści Barierki tworzywowe poruszające się wraz z segmentem 
pleców - zabezpieczające również w pozycji siedzącej? Barierki od strony segmentu nóg 
pozostają w swojej pozycji przy regulacjach dotyczących sekcji uda i podudzia. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 43 
Ad. 44 - Czy Zamawiający dopuści regulowane uchwyty obejmujące materac, zapobiegające 
przesuwaniu się materaca po płycie leża, min.2 po każdej z dłuższych stron leża? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 44 
Ad. 50 - Czy Zamawiający dopuści Kabel zasilający, wzmocniony, rozciągliwy, o zwiększonej 
odporności i żywotności? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 45 
Ad. 59 - Czy Zamawiający ma na myśli Deklarację Zgodności Unii Europejskiej? Przy 
wyrobach medycznych klasy I certyfikacja CE nie jest wymagana. 
Odpowiedź:  
Tak. 
 
Pytanie 46 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 
230V, 50/60 Hz bez sygnalizacji podłączenia do sieci? Sygnalizowanie stanu podłączenia do 
sieci nie jest konieczne, gdyż w trakcie użytkowania łóżka elektrycznego jest ono zawsze 
podłączone do sieci, a o konieczności odłączenia łóżka od sieci np. w przypadku jego 
przemieszczania informuje o tym stosowany zapis w instrukcji obsługi. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
 



 

 

Pytanie 47 
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wbudowany 
akumulator do zasilania podczas transportu i w sytuacjach zaniku prądu z diodą LED 
sygnalizującą proces ładowania akumulatora na panelu sterowniczym?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 48 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego długość 
zewnętrzną 2230 mm (+/- 10 mm) z możliwością przedłużania leża o 300 mm dla pacjentów 
wysokiego wzrostu?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 49 
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segmenty 
leża wypełnione w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia płytami HPL zapewniającymi stabilną 
podstawę dla materaca?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 50 
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego bezpieczne 
obciążenie robocze 250 kg dla pozycji leża oraz max. wagę pacjenta 185 kg? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 51 
Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego szczyty 
wyjmowane od strony nóg i głowy z elementem kolorystycznym umożliwiającym łatwy dostęp 
do pacjenta, możliwość zablokowania szczytu przed przypadkowym wypadnięciem (np. na 
czas transportu łóżka), blokowanie i odblokowywanie szczytów bez użycia narzędzi za pomocą 
dwóch niezależnych dźwigni umieszczonych w dolnej części szczytu? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 52 
Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację 
elektryczną wysokości leża w zakresie od 400 mm do 805 mm (+/- 10 mm) gwarantującą 
bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka”? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 53 
Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację 
elektryczną wysokości leża w zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm) gwarantującą 
bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka”? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 54 
Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację 
elektryczną części plecowej w zakresie 0 – 65o (+/- 5o)?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 55 
Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację 
elektryczną części nożnej w zakresie 0 – 45o (+/- 2o)?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 56 
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego system 
podwójnej autoregresji przy podnoszeniu segmentu pleców 11 cm i nóg 4 cm? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 57 
Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację 
elektryczną funkcji autokontur sterowaną przy pomocy jednego przycisku na panelu 
sterowniczym dla personelu medycznego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg oraz 
na pilocie przewodowym dla pacjenta?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 58 
Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację 
elektryczną pozycji Trendelenburga 13o (+/- 2o) i anty-Trendelenburga 15o (+/- 2o) – ze 
względów bezpieczeństwa sterowanie tylko na panelu sterowniczym montowanym na szczycie 
łóżka od strony nóg?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 59 
Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację 
elektryczną pozycji krzesła kardiologicznego – sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego 
odpowiednim piktogramem przycisku tylko na panelu sterowniczym montowanym na szczycie 
łóżka od strony nóg? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 60 
Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną 
funkcję CPR oraz elektryczną funkcję naczyniową (antyszokową) oznaczone odrębnymi 
czytelnymi, odpowiednimi piktogramami tylko na panelu sterowniczym montowanym na 
szczycie łóżka od strony nóg, obie funkcje omijające blokadę sterowania? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 61 
Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną 
pozycję egzaminacyjną, do badań, sterowanie przy pomocy jednego przycisku oznaczonego 
odpowiednim piktogramem tylko na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od 
strony nóg? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 62 
Czy (w pkt. 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego możliwość 
elektrycznego ustawienia leża do pozycji ułatwiającej wejście i zejście z łóżka pacjentowi, przy 
pomocy przycisków służących do regulacji segmentów leża oznaczonych odpowiednimi 
piktogramami dostępnymi na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony 
nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony wewnętrznej i 
zewnętrznej, a także za pomocą pilota przewodowego?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 63 
Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego blokadę 
funkcji elektrycznych (na panelu sterowniczym) dla poszczególnych regulacji: 
- regulacji wysokości 
- regulacji części plecowej 
- regulacji części nożnej 
- regulacji funkcji autokontur 
- regulacji przechyłów wzdłużnych 
Zablokowane funkcje widoczne na panelach w poręczach bocznych (zew. i wew.) oraz na 
panelu sterowniczym za pomocą sygnalizacji diodowej LED? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 



 

 

Pytanie 64 
Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego diodę LED 
sygnalizującą proces ładowania akumulatora na panelu sterowniczym dla personelu 
medycznego?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 65 
Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego pojedyncze 
koła z centralnym systemem hamulcowym? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 66 
Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego cztery koła 
jezdne z których jedno pełni funkcję koła kierunkowego i nie ma konieczności stosowania 
dodatkowego 5-tego koła jako koła kierunkowego?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 67 
Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego piąte koło 
ułatwiające manewrowanie łóżkiem? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 68 
Czy (w pkt. 35) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego centralną 
blokadę wszystkich kół jednocześnie, dźwignia hamulców i jazdy dostępna od strony nóg 
pacjenta (na całej szerokości podstawy) z graficznym oznaczeniem funkcji dźwigni? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 69 
Czy (w pkt. 36) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego pojedyncze 
koła o średnicy 150 mm bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony 
zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem gwarantujące doskonałą mobilność 
łóżka, jedno koło jezdne antystatyczne oznaczone dla identyfikacji odrębnym kolorem? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 70 
Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego barierki 
tworzywowe poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców, zabezpieczające również w 
pozycji siedzącej? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 



 

 

Pytanie 71 
Czy (w pkt. 44) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego uchwyty 
obejmujące materac po prawej i lewej stronie łóżka zapobiegające przesuwaniu się materaca 
po płycie leża, 2 uchwyty z prawej strony leża i 2 uchwyty z lewej strony leża? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 72 
Czy (w pkt. 48) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wysuwaną 
spod leża półkę (np. do odkładania pościeli lub podwieszenia pod nią panelu sterowniczego), 
udźwig do 15 kg? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o parametrach wskazanych w zapytaniu. 
 
Pytanie 73 
Czy (w pkt. 52) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac 
wykonany z pianki o gęstości 25 kg/m3 lub 30 kg/m3? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 74 
Czy (w pkt. 52) Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie pozytywnego badania na niepalność 
pokrowca (CRIB 5)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 75 
Czy (w pkt. 56) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez koszyka na worek 
zbiorczy? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ. 
 


